ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИЖЕГОРОДСКАЯ ПРАВОВАЯ АКАДЕМИЯ»

(ЧОУ ВО «НПА»)

П Р И К А З

01 июля   2016 г.                     г. Н. Новгород                       № 93

О переводе студентов
1 курса очного обучения
на 2  курс

В период с  23 мая  по 30 июня 2016 года на 1 курсе очного обучения прошла   2

экзаменационная  сессия.  По  ее  итогам и в соответствии с Уставом ЧОУ  ВО

«Нижегородская  правовая  академия»  п р и к а з ы в а ю:

1. Перевести  на  2  курс  очного  обучения  студентов 1  курса:

 выполнивших  учебный    план   первого   года   обучения,  в следующем составе:
1. Архангельская Екатерина Дмитриевна
2. Белышева Дарья Евгеньевна
3. Быкова Татьяна Владимировна
4. Веселова Анастасия Александровна
5. Гаранов Евгений Валерьевич
6. Грязнов Александр Эдуардович
7. Давыдова Юлия Андреевна
8. Дохолян Альберт Камоевич
9. Дронова Елена Сергеевна
10. Дунаева Александра Владимировна
11. Жаркова Анастасия Александровна
12. Киселева Алина Викторовна
13. Князева Валентина Николаевна
14. Козубей Наталия Сергеевна
15. Кокина Варвара Ильинична
16. Королев Сергей Александрович
17. Корсакова Асия Валерьевна
18. Коткова Вероника Александровна
19. Коченков Артем Алексеевич
20. Кубонина Алена Максимовна
21. Лодышкина Виктория Вячеславовна
22. Малахова Юлия Эдуардовна
23. Менникова Анастасия Владимировна
24. Мисаилова Алёна Альбертовна
25. Морозова Мария Дмитриевна
26. Мухина Екатерина Дмитриевна
27. Омелаева Нинель Александровна

2

28. Перцева Мария Андреевна
29. Плутова Дина Сергеевна
30. Пугачева Анастасия Ивановна
31. Рязапов Роман Ренатович
32. Селезнев Михаил Владимирович
33. Силуянова Алена Викторовна
34. Сильянова Елена Александровна
35. Старыгин Олег Андреевич
36. Суханова Вероника Викторовна
37. Тараканова Елена Евгеньевна
38. Тихомиров Максим Сергеевич
39. Ульянова Елена Александровна
40. Филонова Алена Олеговна
41. Чернова Ангелина Алексеевна
42. Шалыминов Олег Эдуардович
43. Шубин Николай Валерьевич
44. Щечилова Наталья Александровна

2. Установить срок ликвидации академической задолженности за летнюю

экзаменационную сессию 2015-2016 учебного года до 01 октября 2016 года,  для

следующих студентов:
1. Абушов Роял
2. Алескерли Аскер Мугаддам оглы
3. Антяшов Николай Сергеевич
4. Багателя Максим Игоревич
5. Барабошкин Александр Юрьевич
6. Бербасова Марина Андреевна
7. Большакова Полина Сергеевна
8. Воробьев Дмитрий Валерьевич
9. Воронина Ольга Дмитриевна
10. Гребнев Сергей Алексеевич
11. Добрякова Евгения Алексеевна
12. Конон Анастасия Александровна
13. Королев Никита Андреевич
14. Лебедянцева Екатерина Вадимовна
15. Малиновский Максим Валерьевич
16. Мослова Виктория Анатольевна
17. Павлов Павел Васильевич
18. Панзина Ксения Александровна
19. Паршин Денис Андреевич
20. Попков Егор Вячеславович
21. Рахманзаде Элвин Хазаил оглы
22. Салин Владимир Дмитриевич
23. Сербинова Диана Алексеевна
24. Середнев Илья Андрианович
25. Солдаев Сергей Игоревич
26. Ткаченко Вадим Вадимович
27. Унякова Ольга Сергеевна
28. Фомичева Лариса Владимировна
29. Хамзина Наталья Романовна
30. Холод Виталия Игоревна
31. Чехова Анна Константиновна
32. Шестаков Кирилл Александрович

3

Ректор академии                             С.П. Гришин

	ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«НИЖЕГОРОДСКАЯ ПРАВОВАЯ АКАДЕМИЯ»
	В период с  23 мая  по 30 июня 2016 года на 1 курсе очного обучения прошла   2  экзаменационная  сессия.  По  ее  итогам и в соответствии с Уставом ЧОУ  ВО  «Нижегородская  правовая  академия»  п р и к а з ы в а ю: